1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ANA ROSA FONSECA
Diretora da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 2

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ARYANE SATIE OHRI DE CAMARGO
Coordenadora da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 3

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
RENATA ASSÊNCIO DUTRA
Ex-Coordenadora da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 4

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MARLENE APARECIDA DE LIMA
Apoio Pedagógico da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 5

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
MARIA DO CARMO PRUDÊNCIO RAMOS
Apoio Pedagógico da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 6

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
SOLANGE DE FÁTIMA SILVA OCTÁVIO
Responsável pela Organização das Formaturas dos 9º anos da EMEF
Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

 7

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 48/2020

São Roque, 3 de março de 2020.

Ilustríssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-la e, na oportunidade encaminhar Moção nº16/2020, de autoria
do Nobre Vereador Rafael Tanzi de Araújo, apresentada ao Egrégio Plenário
desta Casa de Leis, na 5ª Sessão Ordinária, realizada em 02 de março de
2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
TOCO

Presidente

À
Ilustríssima Senhora
ROSANE MARIA CIPRIANO ROQUE DE LIMA
Funcionária da EMEF Professor Tibério Justo da Silva

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2020 - 10:39 2413/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9J6A4X6R7K1X5R8
		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300

		2020-03-03T14:43:40-0300